



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
7 października 2011 r.

Setki tysięcy złotych dla UNICEF

Wybite w Mennicy Polskiej tzw. „Dobre Dukaty” pozwoliły zebrać niemal 330 tys. zł na rzecz dzieci na Madagaskarze. UNICEF oraz Mennica Polska podsumowały kolejną edycję programu „Reszta w Twoich Rękach”.

Celem tegorocznej akcji „Reszta w Twoich rękach” było zebranie środków na budowę szkół i edukację dla najbiedniejszych dzieci na Madagaskarze. Aby wesprzeć ten szczytny cel wystarczyło podczas codziennych zakupów poprosić w kasie o wydanie reszty w tzw. „Dobrych Dukatach”. W ten sposób zbieraliśmy pieniądze, które w całości zostały przekazane na rzecz UNICEF. Kampanię kolejny raz wsparła Magdalena Rózczyńska, Ambasador Dobrej Woli UNICEF.

– „Dzięki ofiarności Polaków oraz zaangażowaniu partnerów sprzedano tysiące wybitych w Mennicy Polskiej Dobrych Dukatów. Jeden krążek wystarczy, by UNICEF zapewnił zeszyty i ołówki dla trojga dzieci na Madagaskarze. Dochód z akcji, który zostanie przekazany na rzecz UNICEF, wyniósł niemal 330 tys. zł.” – mówi Tadeusz Steckiewicz, Prezes i Dyrektor Naczelny Mennicy Polskiej.

– „To już kolejny rok naszej współpracy z Mennicą Polską. W tym roku celem programu jest zapewnienie najmłodszym mieszkańcom Madagaskaru dostępu do edukacji.” – powiedział Marek Krupiński, Dyrektor Generalny UNICEF Polska.

Sprzedż Dobrych Dukatów prowadzona była od 14 kwietnia do 1 września br. w kilkuset sklepach, w tym w: sieci OBI, Deichmann, E.Leclerc, 5.10.15 oraz WSS Społem Śródmieście. Uzyskane w czasie dwóch edycji programu środki dla UNICEF wynoszą łącznie niemal 795,4 tys. zł.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687